**Bulletin des Œuvres.** — Sierra-Leone : Serabu, Blama, Pujehun, Waterloo. — Cameroun.

**Nécrologie.** — F. Maurice Antonelli, R. P. Louis Malessard. — P. Eugène Pottier. — Mgr de Teil.

**Avis.**

## ROME

### BREF DE NOMINATION DE MGR FRITEAU au Vicariat Apostolique de Loango.

Le dernier *Bulletin* annonçait la nomination de Mgr Friteau, comme Vicaire Apostolique de Loango. La Bulle par laquelle il est promu au siège titulaire de Jabrouda est du 22 mars; le Bref qui lui confie le Vicariat de Loango est du jour suivant; en voici le texte :

Pius PP. XI.

Dilecte Fili, salutem et apostolicam Benedictionem. Cum ex Apostolico munere, quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata fuerit, felici illarum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Jam vero cum per obitum bo : me : Leonis Girod, Vicariatus Apostolicus de Loango, in Africa Centrali, proprii

Pastoris solatio destitutus manserit, Nos collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, Te, Congregationis a Spiritu Sancto alumnum, qui egregiis animi ac mentis dotibus pulchrè excellis, illius vacantis Vicariatus Apostolici gubernio deputandum esse censuimus. Te igitur caractere Episcopali mox decorandum, his Litteris, Auctoritate Nostra, Vicarium Apostolicum de Loango in Africa Centrali, eligimus, facimus et constituimus, cum facultatibus omnibus necessariis atque opportunis ad idem munus salubriter ac fructuose in Domino obeundum. Mandamus propterea omnibus et singulis, ad quos pertinet, ut Te in Vicarium Apostolicum de Loango in Africa Centrali, iberam memorati muneris exercitationem recipiant, admittant, Tibique in omnibus faveant, pareant ac præsto sint, tuaque salubria monita ac mandata reverentes excipiant atque actuose impleant, neque illis officiant, secus sententiam a Te in detrectantes rite latam suprema Nostra auctoritate sanciemus. Non obstantibus Constitution. et Ordination. Apostolicis, ceterisque omnibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxiii Martii MCMXXII, Pontificatus Nostri Anno Primo.

P. Card. GASPARRI.

L. † S.

Dilecto Filio,  
Henrico FRITEAU, *Sacerdoti.*

---

### OFFICE DU SAINT-ESPRIT

Un rescrit de la Congrégation des Rites autorisait les membres de la Congrégation, le 22 janvier 1921, à faire l'Office du Saint-Esprit, du rit double, au premier jour du mois non empêché par une fête d'un rit supérieur. Comme il fallait quelques précisions sur la façon de réciter cet Office, on en a profité pour demander en même temps que le rite fût élevé et que l'Office fût fixé au premier ou au second lundi du mois. — Voici le texte de la nouvelle concession :